UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai đăng ký tên miền quốc

gia .vn cần giữ chỗ, bảo vệ

Lai Châu, ngày      tháng 12 năm 20230

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2473/BTTTT-VNNIC ngày 28/6/2023 của Bộ Thông

tin và Truyền thông; Công văn số 3683/VNNIC ngày 14/12/2023 của Trung tâm

Internet Việt Nam về việc triển khai đăng ký tên miền quốc gia .vn cần giữ chỗ,

bảo vệ (gửi kèm theo). Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các sở, ban,

ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức rà soát, tổng hợp danh sách đăng ký tên miền quốc gia .vn cần giữ

chỗ, bảo vệ gửi Bộ Thông tin và Truyền thông trước ngày 26/12/2023, đồng

thời báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V1, V4, CB;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh;

- Lưu: VT, VX4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

		2023-12-18T15:31:31+0700

		2023-12-19T09:10:03+0700

		2023-12-19T09:10:03+0700

		2023-12-19T09:10:03+0700